[bookmark: _GoBack]…………….., ngày..... tháng… năm 2018

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA LÀM NHÀ ĐẦU TƯ CHIẾN LƯỢC
	Kính gửi:
	· Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
· Tổng công ty Phát điện 3 (EVNGENCO3)

1. Tên công ty/ Nhà đầu tư:
2. Trụ sở chính/ Địa chỉ:
3. Điện thoại:	 Fax:…………………………
4. Giấy phép thành lập/ Giấy phép hoạt động:……………………………..
	Cấp ngày:…../…../………………………...
	Nơi cấp:……………………………………
5. Vốn điều lệ/ Tổng tài sản:……………………………………………….
6. Lĩnh vực hoạt động, kinh doanh:	…………………………….
7. Người đại diện theo pháp luật:	…………………………….
8. Chức vụ:	…………………………….
9. Số lượng cổ phần đăng ký mua:	…………………………….
10. Số tiền đã chuẩn bị để đặt cọc (20% giá trị cổ phần đăng ký mua theo giá khởi điểm đã được cơ quan có thẩm quyền phê duyệt):…………………………….
Được biết Tổng công ty Phát điện 3 (EVNGENCO 3) đang tiến hành cổ phần hóa và triển khai chào bán cho nhà đầu tư chiến lược. Bằng thư này, chúng tôi xác nhận có đủ năng lực, đáp ứng các tiêu chí được cơ quan có thẩm quyền phê duyệt, và mong muốn trở thành nhà đầu tư chiến lược của EVNGENCO 3.
Chúng tôi xin gửi kèm thư này hồ sơ đăng ký tham gia làm nhà đầu tư chiến lược của EVNGENCO 3. Chúng tôi cam kết mọi thông tin do chúng tôi cung cấp là đúng sự thật và cam kết tuân thủ mọi quy định của EVN/EVNGENCO 3 và quy định của pháp luật hiện hành trong quá trình lựa chọn nhà đầu tư chiến lược.
Trân trọng kính chào!
Người đại diện theo pháp luật